
公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年 7月18現場説明         3,555,000予定価格(税抜)工 事 名 河川維持工事（境川）河維 開札執行 令和 6年 8月 1日 11時43分 最低制限価格(税抜) 3,181,729
落札方式最低制限価格制度第   4号 工事場所 呉市音戸町藤脇１丁目地内
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
（有）安芸建設         3,185,000

  2
（有）アタック         3,192,816

  3
岡田建設（株）         3,192,000

  4
（有）カワガシラ企画         3,181,000失格

  5
（有）桐山組         3,179,983失格

  6
（株）久保建設         3,182,000くじ

  7
（株）ケイシン         3,176,400失格

  8
山陽興産（株）         3,170,000失格

  9
新栄建設（株）         3,182,000落札

 10
真大産業（株）         3,188,000

 11
勝貴建設         3,180,000失格

 12
真成工業（株）         3,172,170失格

 13
（有）瀬戸内開発         3,176,800失格

 14
（株）千寿企画         3,186,000

 15
大法建設（有）         3,176,000失格

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10



公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年 7月18現場説明         3,555,000予定価格(税抜)工 事 名 河川維持工事（境川）河維 開札執行 令和 6年 8月 1日 11時43分 最低制限価格(税抜) 3,181,729
落札方式最低制限価格制度第   4号 工事場所 呉市音戸町藤脇１丁目地内
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

 16
（株）拓成建設         3,184,600

 17
（株）樹建設         3,184,000

 18
（有）土井運送総業         3,180,700失格

 19
（株）東広開発社         3,167,931失格

 20
（有）中能組         3,181,000失格

 21
（株）浜本工務店         3,208,800

 22
浜野建設         3,175,327失格

 23
（有）広圧送         3,180,000失格

 24
水場産業（有）         3,178,700失格

 25
明徳建設（有）         3,182,997

 26
（有）横畠組         3,187,200

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


